[image: image1.emf]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                         ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          РЕШЕНИЕ
    «  13 »   11  «  2006 г                                                                         №  74
       д.Заневка
 Об утверждении плана первоочередных

 мероприятий по развитию инженерной и

 социальной инфраструктуры муниципального

 образования «Заневское сельское поселение»

 Всеволожского муниципального района

 Ленинградской области.
Заслушав информацию Главы МО "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области В.Е.Кондратьева о плане первоочередных мероприятий по развитию инженерной и социальной инфраструктуры Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1.Утвердить план первоочередных мероприятий по развитию инженерной и социальной инфраструктуры муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствии с приложением.
2.Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по использованию земель, архитектуре, строительству и экологической безопасности.

 Глава МО

 "Заневское сельское поселение"

 Всеволожского муниципального района

 Ленинградской области
В.Е.Кондратьев